RE: Potvrzeni , Stranka¢. 1z 1

RE: Potvrzeni
LIMA CZ [info@limacz.cz]

Odeslano: 4, fijna 2016 8:49
Komu: Lekarna NNF

Dobry den,

potvrzuji pfijeti objednavky; fakturovand ¢éstka bez DPH 15% &ini 50.195,- K&, celkem vé&. DPH 15% je astka
57.724,25 KC.

Preji hezky den,

¢ LimaCorporate

Cirthopasdic *motion

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXK
Office Manager

Lima CZ s.r.0.

Do zahradek 1 5/157
155 21 Praha 5

tel: oo oo oo

fax: xxx xxx xxx @
e-mail: XXXXX@XXXXXXXXXX. XX

www.limacz.cz

From: Lekarna NNF [mailto:Lekarna@nnfp.cz]
Sent: Tuesday, October 04, 2016 8:37 AM

To: info@limacz.cz

Subject: Potvrzeni

Importance: High

Dobry den,

%

prosim o zaslani potvrzeni k fakture &islo 16001742 , pacientka Xxxxx Xxxxxxxxk Eislo objednévky 558.
Je to z toho diivodu, Ze objednavka pfekracuje castku 50 tis K.
Potvrzeni stadi zaslat na tento email.

Velice Vam dékuji
S pozdravem
XXXXX XXXXXXXXX

SIM
Nemocnice Na Frantisku

https://ex 1/owa/?ae=Ttem&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Z010abqTLreQysQesI%2bB... 4.10.2016



Lo zanragek | 5715/
15521 PRAHA'S . -

C7ach Rannhlie

-mail: info@limacz.cy - Web: www.limacz.cz - .
DIC : CZ27199592 - [CO: 27199592

Zapsano u Mést. soudu v Praze,odd{l C, viozka 103891

Adresa dodani 1700106
NEMOCNICE NA FRANTISKU

NA FRANTISKU 847/8

PRAHA 1 11000

FAKTURA

Cislo dokumentubatum

Fakturacni adresa
NEMOCNICE NA FRANTISKU

NA FRANTISKU 847/8
PRAHA 1 11000
DIC: CZ 00879444

1Co:

| Datum zdaniteiného pinéni

. Ri_ 16001742 26/09/16 _o.h.o 280916
Platebni padminky
BANK TRANSFER 90 dni od vystaveni faktury

NasSe banka

XXXXXXXXXXXXX

Dodac1 podmmky

Kod

; .PRP‘:‘:M

Dodané vyrobky jsou zdravotnickymi prostredky ve

smyslu §2 zak. 213/2000 Sh.

Dle vyhlasky 11/2005, kterou se stanovf druhy
zdravotnickych prostfedkd, patii dodané implantaty

do tfidy Il. b a Ill. a ostatni vyrobky do tFidy |

Dodaci list &, 16002185 z 16/09/16
Nase objednavka 16004262 SE z 26/09/16

451115050

588551160

555125560

501042323

C2 Lateralized Hip - TiGAldV
Stem/Stelo - Taper/Cono=12/14
#3 H=144mm

Necementovany DFik

VZP: 83911

DELTA Cup - UHMWRPE X-LIMA + Ti6Al4V
Neutral Liner/Inserto Neutro

#LARGE (Head/Testa 32mm)
Neutralnf VloZka

VZP: 105449

Delta-PF Cup - Ti6AlI4V+PoroTi+HA
Acetabular Cup/Coppa Acetabolare

Dia=56mm (Liner/Insetto #LARGE)
Jamka

VZP: 70462

Femoral Head/Testa Femorale

Ména

CCEK

|Mnozstvn IMJ t

lAqunt o

T Eisloudtu

e XXX -XXXXXXXXKIXXXX
Doprava

Cena za kus| Sleva

1,00 KS

1,00 KS

1,00 KS

1,00 KS

XXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

POKR .==>

XXXXXXXX Xxxx

1700106

‘Strana

XXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXX

df “Castka bez D!TH DPH

DPH 1t

DPH 1t

DPH 1t

DPH 1t



Do zahradek | 5/157
15521 PRAHA 5 .- Czech Republic

E-mail: info@limacz.cz - Web: www.limacz.cz -.

DIC : CZ27199592 - ICO: 27198592
Zapsano u Mést. soudu v Praze,oddll C, viozka 103891

Adresa dodani 1700106
NEMOCNICE NA ERANTISKU
NA FRANTISKU 847/8

PRAHA 1 11000

FAKTURA
Cislo dokumentuDatum
. RL.16001742 26/09/16

Fakturaéni adresa 1700106
NEMOCNICE NA FRANTISKU

NA FRANTISKU 847/8

PRAHA 1 11000

DIC: CZ 00879444

(CO:

Strana

Kod Popis

{MHOESM !M 3 I Cena za kusl Sleva 01:, Castka bez DPr-l DPH

BIOLOX DELTA Dia=32mm

LONG Taper/Cono=12/14
Femoraini Hlavice

VZP: 70459

PAC.  XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX
operace XXXXXXXX

PocetkusG =~ |Vahaneito JYéha brutto” “Zaklad dané&
c ... V........000 L ... 00 - — e . ..20,195,00 CZK
DPH celkem
g e A e e o .. 2.529,25
Zaklad dané DAN DPH Popis Celkem castka
50.195.00 7.529,25 DPH 15 DPH 15% ., .52.724,25 CZK
Sleva pFi Ghradé v hotovosti
e o ... 0.00_ .
Datum Ghrady 2512116 Celkem &astka

Castka » 57.724,25

Pfevzal Razitko

57.724,25 CZK

Vystavil

XXXXXXXX XXXXXX



